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Kuntalain (410/2015) 26 §:n mukaan nuorten osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallituksen on 
asetettava nuorisovaltuusto tai vastaava nuorten vaikuttajaryhmä 
(nuorisovaltuusto) ja huolehdittava sen toimintaedellytyksistä. 
Nuorisovaltuusto voi olla useamman kunnan yhteinen. 
 
Nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri 
toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja 
seurantaan asioissa, joilla on merkitystä kunnan asukkaiden hyvinvointiin, 
terveyteen, opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä 
muissakin asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten 
kannalta merkittäviä. Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja 
nuorten osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen kunnassa.  
 
Pöytyän nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan nuorisovaltuuston 
toimikausi on kaksi vuotta kerrallaan. Nuorisovaltuuston varsinaisiksi 
jäseniksi valitaan enintään kolmetoista (13) nuorta, joista Yläneen 
yhtenäiskoululta valitaan 2, Riihikosken yhtenäiskoululta 3, Elisenvaaran 
koululta 3, Elisenvaaran lukiosta 2 ja hakemusmenettelyllä 3. 
Nuorisovaltuuston jäseniksi voidaan valita vaalivuonna 13-18-vuotta 
täyttävät pöytyäläiset nuoret. 
 
Nuorisovaltuusto valitaan demokraattisesti vaaleilla, joissa äänioikeus on 
kaikilla Pöytyällä asuvilla tai opiskelevilla paikalla olevilla nuorilla. 
Kunnanhallitus vahvistaa uuden nuorisovaltuuston nuorisovaltuustovaalien 
jälkeen pidettävässä kokouksessa. 
 

Valmistelija Hallintojohtaja 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus vahvistaa nuorisovaltuuston jäseniksi 

nuorisovaltuustovaalien perusteella toimikaudelle 2023-24:  
Sanni Peltola, Martina Xhelilaj, Kiisa Taskinen, Lenni Lehtonen, Elise 
Nurmi, Senna Reunanen, Elsa Sundberg, Edvard Gavriljuk, Pihla Koivisto, 
Karoliina Olli, Eetu Salmi, Mikael Vaittinen; 
 
sekä varajäseniksi:  
Ebubechukwu Ihekweazu, Elijas Kulmala. 
 
Nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 


